



Sykkkelbyen
HAUGESUND-KARMØY

Møtegruppe:	Styringsgruppen Sykkkelbyen Haugesund-Karmøy		
Dato:	19.5.20. kl 13.00-13.30		
Hvor:	Teams videomøte		
Deltakere:	Til stede:	Fravær:	Navn:
	x		Arne Christian Mohn, Haugesund kommune (leder)
	x		Jarle Nilsen, Karmøy kommune
	x		Arne Bergsvåg, Rogaland fylkeskommune
		x	Ivar Thorkildsen, Statens vegvesen
	x		Johnny Pedersen, Statens vegvesen (vara)
	x		Christian Kongsgård, Statens vegvesen (observatør)
		x	Lisa Garpe, Rogaland fylkeskommune (observatør)
	X		Lorna M Dyrkolbotn, Sykkkelbyen Haugesund-Karmøy
Referent:	Lorna M Dyrkolbotn		
Neste møte:	3.9.20 kl 13.00 hos Rogaland fylkeskommune, Haugesund/samme plassering som møtet i styringsgruppen i Haugalandspakken		
Dagsorden:			

Nr	Sak	Frist	Ansvar
1.	Referat fra forrige møte 12.3.20, sendt ut. Referatet er godkjent.		LMD
2.	Status handlingsplan i Sykkkelbyen, sendt ut. Det ble sendt ut en oppdatert handlingsplan i forkant av møtet. Prosjektleder kommenterte enkelte prosjekt. Sykkkelbyen hadde spilt inn en prioritert liste over prosjekt til fylkeskommunen, hvor det manglet finansiering. Det kom tilbakemelding fra fylkeskommunen i forrige uke om at det ikke forelå noe midler til Sykkkelbyen etter 1.tertial. Dette betyr bl.a. at sykkelvei trinn 2 langs Vormedalsvegen ikke er finansiert. Prosjektleder initierer et møte med/mellom kommunen og fylkeskommunen for å prøve å finne en alternativ løsning på finansieringen her. Sykkkelbyen har også spilt inn en liste over «gryteklare» prosjekt til partene via medlemmene i styringsgruppen, om det er noen sykkeltiltak som kan prioriteres med tanke på bruk av statlige tiltaksmidler. Tas til orientering.		LMD
3.	Prognose 2.tertial, sendt ut. Det var ingen endringer fra 1.tertial, da det ikke var bevilget midler til Sykkkelbyen fra stat eller fylke i denne perioden.		LMD



Sykkelbyen

HAUGESUND-KARMØY

	Prosjektleder forsøker likevel å finne alternative finansieringskilder og har bistått kommunene med å søke statlige trafikksikkerhetsmidler til lys langs skoleveier, sykkelfelt og mindre trafikksikkerhetstiltak. Tas til orientering.		
4.	Evaluering sykkelfelt Skjoldavegen, sendt ut. Prosjektleder orienterte kort om evalueringen. Tas til orientering.		LMD
5.	Eventuelt. Møtene i styringsgruppen avholdes primært etter møtene i Haugalandspakken. Det blir noen forskyvninger i møtene i Haugalandspakken, men Sykkelbyen følger foreløpig de to høstmøtene. Prosjektleder vurderer ellers møtedatoer underveis for å sikre framdrift i Sykkelbyen.		

Haugesund 19.5.20

Lorna M Dyrkolbotn